海口市会议展览业协会

关于 2017 年度“最佳品牌展会”等 6 奖项

的评选结果公示

为树立典型、激励先进，增强正能量，协会决定开展 “最

佳品牌展会”等 6 项评选表彰活动。经海口市会议展览业协会组

织评选委员会评审，2017 年度“最佳品牌展览奖”等 6 个奖项

已经全部评出，现将评审结果公示如下。

公示期 5 个工作日（2018 年 2 月 8-2 月 14 日）。如有异议，

请向海口市会议展览业协会秘书处反映。

1、2017 年最佳品牌展览奖：

2017 年海南国际汽车展览会暨海南国际新能源·智能汽车展

览会---（海南共好国际会展股份有限公司）

2、2017 年最具成长潜力展览奖：

2017 海南国际房车（汽车）露营休闲旅游博览会---（海南

红帆会展服务有限公司）

2017 海南世界休闲旅游博览会---（海南红帆会展服务有限

公司）

2017 第五届中国（海南）国际动漫游戏博览会---（海南国

际会展中心有限责任公司）

2017 海南国际咖啡大会暨咖啡及饮品展览会---（海南智海

王潮文化传播有限公司）

2017 海南国际高新技术产业及创新创业博览会---（海南逸

展宏图文化传媒有限公司）

3、2017 年最佳会议活动组织奖：

海口鲁能希尔顿酒店

海南智海王潮会议展览有限公司

海口星海湾豪生大酒店

海南春秋西点商务会议展览有限公司

4、2017 年最佳设计、搭建企业奖：

海南惠嘉圆会展服务有限公司

海南厚德会展服务有限公司

海南天嘉会议会展有限公司

海南红帆会展服务有限公司

海南九目会展服务有限公司

 5、2017 年最佳会展场地奖：

海南国际会展中心有限责任公司

海口希尔顿酒店

海口鲁能希尔顿酒店

海口星海湾豪生大酒店有限公司

海南观澜湖酒店有限公司

6、2017 年行业公益活动贡献奖

海南红帆会展服务有限公司

海南国际会展中心有限责任公司

海南共好国际会展股份有限公司

海南智海王潮会议展览有限公司

海南春秋西点商务会议展览有限公司

海南乐韵文化传媒有限公司

海南惠嘉圆会展服务有限公司

海南厚德会展服务有限公司

海南九目会展服务有限公司

海南经典环保工程有限公司

海南康泰会展管理中心有限公司

海南逸展宏图文化传媒有限公司

海南宇华国际商务会展有限公司

海口星海湾豪生大酒店

海南海旅会展服务有限公司

海南风光时代会议展览服务有限公司

海口市会议展览业协会

                              2018 年 2 月 8 日

联系人：肖艳玲

联系电话：68525820  18689908502